Nasze potrawy przyrzadzane sa na bazie
naturalnych sktadnikow pochodzacych od
certyfikowanych lokalnych producentéw, co
gwarantuje walory smakowe i zdrowotne
po‘rraw.jﬁmszgnajes’r cztonkiem elitarnej Sieci
Dziedzictwa Kulinarnego Dolnego Slaska.

P Culinary §
. Heritage 4

Unsere Speisen werden auf der Basis der naturellen Zutaten
von zertifizierten lokalen Produzenten zubereitet, was den
Geschmack und gesundes Essen garantiert. Das Gasthaus
?ruszgna gehort zu dem Elitenetz der kulinarischen Erbe
von Niederschlesien- European Network of Regional
Culinary Heritage.

OBIEKT POLECANY W
©'OL1 < AVISOr

prosimy o przychylne opinie na stronie
wir bitten um positive Bewertungen auf der Seite

www.pl.tripadvisor.com/reviewit

facebook

jezeli bytes lub jestes u nas wykonaj
als Du bei uns warst oder wenn Du bei uns bist, mach

check-in
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SZEF KUCHNI POLECA:
Der Kiichenchef empfiehlt:

Zurek w chlebku
Saure Mehlsuppe im Brot

Golonka pieczona
Gebratenes Eisbein

Szarlotka na ciepto z lodami
Apfelkuchen mit Eis, warm serviert




DANIA NIEDZIELNO-SWIATECZNE
Gerichte fiir Sonntage und Feiertage

Rosot z kLIl"Y z domowym makaronem i papryka,
Hiihnersuppe mit hausgemachten Nudeln und Paprika

Zupa kurkowa/borowikowa
Pfifferlingsuppe/Steinpilzsuppe

Stek wotowy grillowany
Gegrillter Rindfleisch- Steak

Krolik w Smietanie /kaninchen in SahnesoBe
Satatka owocowa/obstsalat

Krem Tiramisu/Tiramisu-Creme
Makowiec/Mohnkuchen

BYWAJA / NA ZAMOWIENIE
Gerichte auf Bestellung

Krem z biatych warzyw

Cremesuppe aus weilem Gemiise

Krem z gr'oszku/ Erbsencremesuppe

Piers z m’rodej gQSi Z warzywami
Gdnsebrust mit Gemiise

Piers z kaczki/entenbrust
Skrzydetka faszerowane/cefiilte Fiugel

Boeuf Strogonow a'la Eruszgna
Boeuf Stroganoff Rruszyna

Szasztyk wieprzowy/schweinefleisch auf SpieB
Tatar /Tatarbeefsteak

GOSPODA-GASTHAUS

@ Rruszyia

9,00 zt

12,00 z¢t

35,00 zt

30,00 zt
12,00 zt
10,00 zt

8,00 zt

11,00 zt

11,00 zt
35,00 zt

19,00 zt
12,00 z¢
24,00 zt

16,00 zt
32,00 zt



SNIADANIA / Friihstiick

Zestaw Sniadaniowy: 16,00 zt
Wedliny , ser z6hy , serek topiony, pomidor, dzem, masto

Friihstiicksgedeck:

Wurstaufschnitt, Kdse, Schmelzkdse, Tomate, Marmelade, Butter

Jajecznica na szynce/boczku :3 jq 10,00 zt
Rihrei mit gerduchertem Schinken/Speck aus 3 Eiern

Jajecznica na masle :3 jq 9,00 zt
Butterrihrei aus 3 Eiern

Parowki na gorqco 2s:t. 7,50 z4
Wienerwiirstchen, 2 Stiick

Kietbasa §|q_ska 100g wg wagi 8,00 zt
Schlesische Wurst laut Gewicht 100g

TOSTY z pieczarkami,serem i szynkgq 2 szt. 11,00 zt
Toast mit Champignons, Kdse und Schinken, 2 Stiick

TOSTY z pieczarkami, serem 2 szt. 9,50 zt
Toast mit Champignons und Kase, 2 Stiick

Twarozek ze émietang 9,00 zt
Sahnequark

@ Kruszuia




PRZYSTAWKI / Vorspeisen

Cammembert na satacie z zurawing 16,00 zt
Camembert auf dem Blatt Salat mit Preiselbeeren

Krewetki w cieScie/carnelen im Teig 22,00 zt
CGPPOCCiO z poledwicy wotowe j/Rindercarpaccio 27,00 zt
Podp’romyk/ Flammkuchen 15,00 z¢t
éledzie po Ch*OpSkU/ Heringe nach béuerlicher Art 6,00 zt

SALATKI / Salate

Satatka gr'ecka z feta i oliwkami, grzanka 17,00 zt
Griechischer Salat mit Schafskdse, Oliven und Toast

Satatka Cezar 17,50 zt
Cdsar-Salat

Satatka Cztery Sery 22,00 zt
4 Kdse- Salat

Satatka z tososiem/tuficzykiem 22,00 zt
Lachs/Thunfischsalat

E EGOSPODA GASTHAUS




ZUPY / Suppen

Rosét z kury
Hiihnersuppe

ZUPG pomidor‘owa z makaronem
Tomatensuppe mit Nudeln

Zurek z kietbasa i jajkiem, pieczywo
Saure Mehlsuppe mit Wurst, Eiern und Brot

Zur‘ek w chlebku z kietbasq i jajkiem

Saure Mehlsuppe mit Wurst und Eiern, im Brot serviert

Flaki wotowe, pieczywo
Kutteln und Brot

GU'GSZOWG, pieczywo
Gulaschsuppe und Brot

Krem z brokutow
Brokkolicremsuppe

Krem ze szpinaku
Spinatcremsuppe

Krem z pomidorow

Tomatencremesuppe

Barszcz Czerwonhy z uszkami
Rote-Bete-Suppe mit kleinen Maultaschen/Raviolli

Barszcz ukrainski
Ukrainian Borschtsch

Chtodnik - w okresie letnim
Kalte Gemiisesuppe - in der Sommerzeit erhdltlich

Zupa Szefa
Chef-Suppe

Y GOSPODA-GASTHAUS

@ Rruszuna

8,00 zt

8,00 z4

11,00 zt

15,00 zt

12,00 zt

12,00 z¢t

11,00 zt

11,00 zt

11,00 zt

9,00 z¢

9,00 z¢

10,00 zt

8,00 zt



DANIA MIESNE / Fleischgerichte

z wieprzowiny/Schweinefleisch:

Kotlet schabowy /schweineschnitzel

Kotlet ?ﬁruszgua z pieczarkami i z6Hym serem
Schweineschnitzel ruszyna mit Champignons und Kdse

Kotlet schabowy po chtopsku

Schweineschnitzel nach bduerlicher Art

Kotlet po szwajcarsku zserem
Schweineschnitzel mit Kdse

Kotlet po myéliwsku w sosie borowikowym
Jdgerschnitzel mit Steinpilzsofie

PO'QdWiCZki wiepr'zowe w sosie borowikowym/kurkowym
Lenden mit Steinpilz- oder PfifferlingsoBe

Pieczen wieprzowa /schweinebraten
B|1'k| wieprzowe/ Schweinefleisch Koteletts in Sofe

Golonka pieczona wg wagi 1009
Gebratenes Eisbein - laut Gewicht 100g

Karczek z grilla /schweinekamm vom 6rill

Zeberka pieczone bez kosci
Gebratene Rippchen ohne Knochen

Zeber‘ka w kapuécie / Rippchen mit Kraut
Swiezonka/Gebratenes Schweinefleisch mit Gewiirzen
GYPOS ala Ewszgna / Gyros nach Reuszyna Art

Krokiety z miesem 2s:t, barszcz
Kroketten mit Fleisch, 2 Stiick, Rote-Bete-Suppe

Pierogi z miesem 7 szt
Maultaschen - Piroggen mit Fleischfiillung 7 Stiick

15,00 zt
17,00 zt

17,00 zt

18,00 z¢

18,00 zt

25,50 z¢4

17,00 zt
16,00 zt
5,00 zt

17,00 zt
16,00 zt

16,00 zt
15,00 zt
15,00 zt
16,00 zt

13,00 zt



z drobiu/Gefliigel:

Gesie udko pieczone ze éliwka i jabtkiem 27,00 zt
Gebratene Ginsekeule mit Pflaumen und Apfeln

Udko z kaczki pieczone w ciemnym sosie 18,00 zt
Gebratene Entenkeule in dunkler SoBe

Kotlet drobiowy 15,00 zt
Gefligelschnitzel

Kotlet de'volay :zpieczarkami 17,00 zt
Panierte Hahnchenbrustrouladen mit Champignons

Piers grillowana 14,00 zt
Gegrilltes Hahnchenbrustfilet

Watrdobka drobiowa 13,00 zt

Gefliigelleber

Nalesniki z kurczakiem i warzywami 2szt.+sos 20,00 z#
Pfannkuchen mit Hahnchen und Gemiise, 2 Stiick + KnoblauchsoRe

z wotowiny/ Rindfleisch:

Placek po wegiersku 22,00 zt
Kartoffelpuffer mit FleischsoBe nach ungarischer Art
Roladki wotowe 27,00 zt

Rindfleischrouladen

Bryzol a’la Wruszyna zpoledwicy wotowe; 32,00 zt
Brisolett nach ruszyna Art aus Lenden

% m—!l‘l‘l!'
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DANIA BEZMIESNE/ Fleischlose Gerichte

Pierogi/Maultaschen 7 szt:

Pierogi ruskie
Maultaschen - Russische Piroggen
Pierogi z kapustq i grzybami
Maultaschen - Piroggen mit Kraut und Pilzfillung
Pierogi ze szpinakiem
Maultaschen mit Spinat
Pierogi z kaszq gryczanq
Maultaschen mit Buchweizengriitze
Pierogi z jagodami
Maultaschen - Piroggen mit Blaubeeren
Pierogi z serem
Maultaschen - Piroggen mit Quark

*Doptata do pierogow pieczonych

*Zuschlag zu gebratenen Maultaschen

Nalesniki z serem i rodzynkami 2 s:+.
Pfannkuchen mit Quark und Rosinen, 2 Stiick

Nalesniki ze szpinakiem 2 szt. z sosem czosnkowym
Pfannkuchen mit Spinat, 2 Stiick und Knoblauchsofe

Krokiety z kapustq i grzybami 2szt+barszcz
Kroketten mit Kraut und Pilzen, 2 Stiick + Rote-Bete-Suppe

Krokiety z pieczarkami i serem 2szr.
Kroketten mit Champignons und Kdse, 2 Stiick

Placki ziemniaczane 5 sz+.
Kartoffelpuffer, 5 Stiick

Omlet z pieczarkami i serem
Omelett mit Champignons und Kdse

Omlet z musem owocowym
Omelett mit Fruchtmousse

Omlet z dzemem i bitq Smietanq
Omelett mit Marmelade und Schlagsahne

11,00 zt

12,00 z¢

12,00 zt

11,00 z¢

12,00 zt

8,00 zt

1,00 zt

12,00 zt

15,00 zt

14,00 z¢

13,00 zt

9,00 zt

14,00 zt

13,00 z¢

11,00 zt



RYBY / Fisch

smazone, grillowane, na parze
Gebratener, gegrillter Fisch, Fisch mit Dampf gekocht

Sola w warzywach 22,00 zt
Seezunge mit Gemiise

Pstrag smazony z masetkiem czosnkowym 27,00 zt
Gebratene Forelle mit Knoblauchbutter

Cena za 100 g:

Preis 100g:
Dorsz 9,00 zt
Dorsch
Sola 9,00 zt
Seezunge
Mintaj 8,00 zt

Alaska-Seelachs

GOSPODA-GASTHAUS

ruszun




DANIA NA MNIEJSZY APETYT

Gerichte fiir kleineren Hunger

zestawy/Hanptgericht:

Kotlet Eruszgna z pieczarkami i z6Hym serem

ziemniaki, suréwki
Schweineschnitzel Brustyna mit Champignons und Kase,
Kartoffeln, Rohkost

Placek po wegiersku, suréwki
Kartoffelpuffer mit FleischsoBe nach ungarischer Art, Rohkost

Kotlet SCthOWY, ziemniaki/frytki, zestaw suréwek
Panierter Wienerschnitzel, Kartoffeln/Pommes frites, Rohkost

KO""C"’ dl"ObiOWY, ziemniaki/frytki, zestaw suréwek
Hanchenschnitzel, Kartoffeln/Pommes frites, Rohkost

Pieczen wieprzowa, ziemniaki/frytki, zestaw suréwek
Schweinebraten, Kartoffeln/Pommes frites, Rohkost

pierogi/Maultaschen 4 Stiick:

Pierogi ruskie
Russische Maultaschen

Pierogi z miesem

Maultaschen mit Fleischfiillung

Pierogi z kapustq i grzybami

Maultaschen mit Kraut und Pilzfiillung
Pierogi ze szpinakiem
Maultaschen mit Spinat

Pierogi z kaszq gryczanq
Maultaschen mit Buchweizengriitze

Pierogi z jagodami

Maultaschen mit Blaubeeren

Pierogi z serem
Maultaschen mit Quark

17,00 zt

18,00 zt

16,00 zt

16,00 zt

16,00 zt

7,00 zt

8,50 zt

7,50 zt

7,50 zt

7,00 zt

8,00 zt

5,50 zt



DODATKTI / Beilagen

Ziemniaki/opiekane/frytki/todeczki

Kartoffeln/gebratene/Pommes frites/gebratene Kartoffelhdlften

Kluski Slqskie/schlesiche kisge
Kasza J eczmienna/ Gerstengriitze
Kasza gryczana/Buchweizengriitze
RYZ/ Reis

Pieczywo/Brot

Sos mygllWSkl / Sofe nach Jagerart
Sos pieczeniowy /BratensoBe
Sos kurkowy /pfifferlingsoBe

Sos czosnkowy/Knoblauchsofe
Smalczyk dOfI'\OWY/ Hausgemachtes Schmalz
Chrzan/meerrettich

Majonez/ Mayonnaise
Musztarda/senf

Ketchup

Smietana/sahne

Kefir/jogurt

€Y GOSPODA-GASTHAUS

@ Rruszyna

5,00 zt

7,00 zt
6,00 z¢t
6,00 zt
6,00 zt
1,00 z¢
5,00 zt
2,50 zt
7,00 z¢
2,50 zt
7,00 zt
1,50 z¢
1,50 zt
1,50 z¢
1,50 z¢
2,00 z¢
2,00 z¢



SUROWKI / Rohkost

Surowka z biat ej kClpLISTY z papryka i marchewka
WeiBkohlrohkost mit Paprika und Karotte

Surowka z czerwonej kapusty/Rotkohlrohkost
Surowka z kapusty kiszonej/sauerkrautrohkost

Surowka z kapusty pekinskiej w sosie vinegrette
Chinakohl mit Vinegrettsofe

Surowka z ogorkow kiszonych
Rohkost aus Salzgurken

Surowka z buraczkow/Rrote Bete Rohkost
Surowka z marchwi/karottenrohkost
Surowka z selera/sellerierohkost
Surowka z pomidorow/Tomatenrohkost
Mizer'ia/ Geschnittene Gurken mit Sahne
Ogorek konserwowy/Gewirzgurke

Zestaw surowek /sdlatmischung

Mix satat w sosie winegrette /Mix von Salaten in Vinegrettsofie

Kapusta biata/czerwona zasmazana
Gebratener Weil/Rotkohl

Warzywa grillowane/na parze
Gegrilltes/geddmpftes Gemiise

6,00 z¢t

6,00 zt
6,00 zt
6,00 zt

6,00 z¢t

6,00 zt
6,00 zt
6,00 zt
7,00 zt
7,00 zt
6,00 z¢t
6,00 zt
9,00 zt
7,00 zt

8,00 z4



DESERY / Desserts

Deser' lOdOWY Z owocami 11,00 zt
Eis mit Friichten

Szarlotka na ciepto z lodami 10,50 zt
Apfelkuchen mit Eis, warm serviert

Sernik babuni 8,50 zt

Kdsekuchen nach Omas Rezept

SOKI ZE SWIEZYCH OWOCOW
Sdfte aus frischen Frichten

Sok z marchewki 7,00 zt
Méhrensaft

Sok z pomaranczy 8,00 zt
Orangensaft

Sok z grejfrutow 8,00 zt
Grapefruitsaft

@ Rruszuna




SOKI / Sdfte 100%

Sok jabtkowy 6,00 zt
Apfelsaft

Sok grejfrutowy 6,00 zt
Grapefruitsaft

Sok pomaranczowy 6,00 zt
Orangensaft

Sok bananowy 6,00 zt
Bananensaft

Sok z czarnej porzeczki 6,00 zt
Schwarzer Johannisbeersaft

Sok pomidorowy 6,00 zt
Tomatensaft

NAPOJE OWOCOWE

Fruchtsaftgetrdnke
Kubus$ 3,50 zt
Tymbark réine smaki /verschiedene Arten 3,50 zt
Cappy 4,00 zt
Frugo 4,00 zt
Kompot /kompott aus Friichten 3,00 zt

@ Rruszyna



NAPOJE ZIMNE / Kalte Getrdnke

Ice Tea Lipton o2

Coca cola / Fanta/ Sprite/Pepsi cola o2

Tonic 021

Coca cola /Fanta/ Sprite/ Pepsi cola o051

Coca cola /Fanta/ Sprite/ Pepsi cola
Red Bull

Herbata mrozona Nestea
Eistee ,Nestea”

Kawa mrozona
Eiskaffee

Woda mineralna o051

Mineralwasser 0,5l

Woda mineralna o031

Mineralwasser 0,3 |

@ Kruszuia

11

4,00 zt
4,00 zt
4,00 zt
5,00 zt
10,00 zt
10,00 zt

6,00 zt

9,00 zt

4 50 zt

3,50 zt



NAPOJE GORACE/ HeiBe Getrdnke

Kawa rozpuszczalna
Laslicher Kaffee

Kawa po turecku
Kaffee nach tiirkischer Art

Kawa z ekspresu
Kaffee aus Kaffeemaschine

Kawa latte
Kaffee latte

Kawa Brulee
Kaffee- Brulee

COPUCCiﬂO z bitg $mietanqg
Cappuccino mit Schlagsahne

Herbata Llp‘l'on/Dllmah czarna, zielona, owocowa

Lipton/Dilmah Tee schwarzer, griiner Tee, Friichtetee

Barszcz czerwony
Rote-Riiben-Suppe

Czekolada na gorqco
HeiBe Schokolade

Kakao
Kakao

Y GOSPODA-GASTHAUS
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5,00 z¢t

5,00 z¢

7,00 zt

8,00 zt

9,00 zt

7,00 zt

4,50 zt

4,00 zt

8,00 zt

6,00 zt



DRINKI/Drinks

Uémiech Karczmareczki/Lacheln der Gastwirtin

Gin, Grenadine, Rohrsirup, Sprite, Zitronensaft

Ptonqca Stodota/Brennende Scheune

Tequila, Grenadine, Orangensaft

?ﬁruszgna Sunrise/sonnenaufgang in Kruszyna

Bacardi-Rum, blauer Curacao-Likér, Grenadine, Orangensaf+t

Baba z Wozu/Das Weib vom Wagen

Bacardi-Rum, Erdbeeren, Limonensaft, Zuckersirup

Mojito

Bacardi-Rum, Bldttchen der frischen Minze, Rohrzucker

Krowa Libre/ Libre Kuh

Bacardi-Rum, Coca-Cola, Limone

Kruszynka
Martini Extra Dry, Gin, Grapefruitsaft

tzy Karczmarza/ Trinen des Gastwirtes

Bols, Bacardi-Rum, Triple Sec, Tequila, Gin, Zitronensaf+t

Krwawa Mer'y/ Blutige Mary

Bols-Wodka, Tomatensaft, Zitronensaft

Kruszynka Beach
Blauer Bols-Wodka, Martini Bianco, Gin, Tonic, Sprite

Stoneczna Daisy/ Sonnige Daisy

Campari Bitter, Orangensaft

Margarita
Tequila, Triple Sec, Zitronensaft

Biata Dama/ Die weiBe Dame
Malibu-Likor, Milch

Wsciekty Pies/ Tollwiitiger Hund

Bols-Wodka, Himbeerensaft, Tabasco

Drink ér‘uboqut/ Schraubenzieher-Drink

Bols-Wodka, Orangensaft, Eiswiirfel

18,00 zt

19,00 zt

18,00 zt

18,00 z¢

17,00 zt

21,00 z4

15,00 zt

20,00 zt

16,00 zt

25,00 z4

15,00 zt

20,00 zt

15,00 z¢

8,00 zt

12,00 zt



WINA WYTRAWNE CZERWONE
Trockene Rotweine

Last Cape 100ml Afryka 8,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Afrika 60,00 zt
Chateau Ministre 100 mi Francja 8,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Frankreich 60,00 zt
Ergi Bikaver 100mi Wegry 5,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Ungarn 35,00 zt
Chateau de Montredon Francja 56,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Frankreich

WINA WYTRAWNE BIALE
Trockene WeiBweine

Last Cape 100mi Afryka 8,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Afrika 60,00 zt
Chardonnay 100ml Francja 6,00 zt
butelka / Flasche 0,75 L Frankreich 45,00 zt

WINA POLtWYTRAWNE
Halbtrockene Weine

Carlo Rossi 100ml Francja 6,00 zt
butelka /Flasche 0,75 L Frankreich 45,00 zt
biate, czerwone, rézowe /weiB, rot, rosa

Spadtlese biate/ weis Niemcy 45,00 zt
butelka /Flasche 0,75 L Deutschland

GOSPODA-GASTHAUS
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WINA POLSLODKIE
HalbsiiBe Weine

Madeleine 100ml Francja 6,00 zt
butelka /Flasche 0,75 L Frankreich 40,00 zt
biate, czerwone /weiB3, rot

Merlot czerwone/rot Motdawia 40,00 zt
butelka /Flasche 0,75 L Moldawien

Muscat bidte/ weis Motdawia 40,00 zt
butelka /Flasche 0,75 L Moldawien

WINA StODKIE /siiBe Weine
Cherry 100ml 5,00 zt

Grzaniec Staropolski 200mi 8,00 zt
Altpolnischer Glihwein

WINA MUSUJACE /Sekte

Igristoje butelka /Flasche 0,75 L 30,00 zt

Cin Cin butelka /Flasche 0,75 L 30,00 zt

E EGOSPODA—GASTHAUS
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APERITIFY/Aperitifs

Campari 50 mi

RUMY/Rums
Bacardi Carta Blanca 50m
Bacardi Reserva 50 mi

Malibu 50mi

Rum do her‘baTy /Rum zum Tee

LIKIERY/Likore

Bols Blue 50 mi

Advocat 50 ml
WERMUTY/ Wermuts

Martini Bianco 100ml
butelka/Flasche 1 |

Martini Rosso 100 ml
butelka/Flasche 1 |

Martini Dry 100 ml
butelka/Flasche 1 |

GOSPODA-GASTHAUS

foar}.

9,00 zt

9,00 zt
10,00 zt
10,00 z¢

5,00 zt

9,00 zt

5,00 zt

8,00 zt
80,00 z¢

8,00 zt
80,00 z¢

8,00 zt
80,00 zt



KONIAKI/Kognaks

Metaxa 50 ml

Hennessy 50 ml

BRANDY
Stock 50 m
National 50 mi
Napoleon 50 mi

WHISKY

Johnnie Walker Red Label 50ml
Johnnie Walker Black Label 50mi
Jack Daniels 50ml

Ballantines Finest 50 m

Jim Beam 50 mi

GINY/Gins

Lubuski 50 mi

Seagram's extra dry som

@ Kruszuna

14,00 z¢
17,00 zt

10,00 z¢
15,00 zt
7,00 zt

10,00 zt
15,00 z¢
15,00 zt
13,00 zt
13,00 z¢

5,00 zt
7,00 z¢



WODKT / Schnépse / Wodka

Zot QdkOWCl /Magenbitter 40 ml
butelka /Flasche 0,5 |

ZUbI“6Wk0 /6rasovka 40 ml
butelka / Flasche 0,5 |

Wisniowka /kirschlikér 40 ml
butelka /Flasche 0,5 |

Bols 40ml
butelka /Flasche 0,5 |

Absolwent 40 mi
butelka /Flasche 0,5 |

Luksusowa 40 ml
butelka /Flasche 0,5 |

Sobieski 40 m
butelka /Flasche 0,5 |

Wyborowa 40 ml
butelka /Flasche 0,5 |

Smirnoff 40 mi
butelka /Flasche 0,5 |

Debowa 40 mi
butelka /Flasche 0,7 |

Miodula 40 mi
butelka /Flasche 0,5 |

Ch’ropska PQdZOﬂG /Bauerwodka 40 ml

butelka /Flasche 0,5 |

Finlandia 40 ml
butelka /Flasche 0,7 |

Finlandia Cranberry 40 ml
butelka /Flasche 0,7 |

Tequila Pepe Lopez 40mi
butelka /Flasche 0,7 |

Absolut 40 mi
butelka /Flasche 0,7 |

5,00 zt
50,00 z¢
5,00 z
50,00 zt
5,00 z
50,00 z¢
5,00 z
50,00 zt
5,00 z
50,00 zt
5,00 z
50,00 z¢
5,00 z
50,00 z¢
5,00 z
50,00 z¢
6,00 zt
55,00 zt
7,00 zt
112,00 zt
6,50 zt
75,00 zt
6,00 zt
55,00 zt
8,00 zt
125,00 zt
8,00 zt
125,00 z¢
10,00 zt
165,00 zt
7,00 zt
112,00 zt



PIWO/ Bier

Tyskie beczkowe / Fassbier 051

Tyskie beczkowe / Fassbier 0,31

Tyskie butelka / Flasche 05|

Tyskie puszka / Dose 0,5 |

HOle beczkowe / Fassbier 051

HOle beczkowe / Fassbier 0,31

Litowel ciemne beczkowe /dunkles Fassbier 051
Litowel ciemne beczkowe / dunkles Fassbier 0,31
Zywiec butelka / Flasche 0,5 |

Zywiec puszka /Dose 05|

Zywiec niskoalkoholowe butelka 0,33 1
alkoholarmes Bier Zywiec, Flasche 0,33 |

Lwowek ksiqzecy/ratuszowy, butelka / Flasche 0,5 |
Lech butelka / Flasche 05 |

Zubr butelka / Flasche 05 |

Warka Strong butelka / Flasche 0,5 |
Debowe butelka / Flasche 0,51

Heineken butelka / Flasche 0,33 |

Pilzner butelka / Flasche 05 |

Karmi ciemne butelka /dunkles Malzbier Flasche 05 |

Red s butelka / Flasche 0,33 |

Gingers butelka / Flasche 05 |

HAUS

@ Rruszyi

7,00 zt
5,50 zt
7,00 zt
6,00 zt
7,00 zt
5,50 zt
7,00 zt
5,50 zt
7,00 z¢
6,00 zt
5,50 z¢

7,00 zt
7,00 z¢
7,00 zt
7,00 zt
7,00 zt
7,00 zt
8,50 zt
7,00 zt
5,00 zt
7,50 zt



Organizujemy bankiety i przyjecia weselne
Wir organisieren Bankette und Hochzeiten.

Obstugujemy wycieczki i grupy turystyczne
Wir bedienen Ausfliige und Touristengruppen

Zapraszamy
Wir laden Sie herzlich ein

D ﬁszgﬁ“a




